
 
Protocollo (vedasi timbratura in alto)                                        Polesella, (vedasi timbratura in alto) 

 

Oggetto: accettazione domande messa a disposizione per eventuale stipula di 
contratti di lavoro a tempo determinato a.s. 2019/2020 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO  il D.M. n. 131/2007 “Regolamento per il conferimento delle supplenze al       

personale docente ed educativo”; 

CONSIDERATA        la possibilità di dover procedere alla stipula di contratti di lavoro a TD 

per l’a.s. 2019/2020 utilizzando le messe a disposizione;  

CONSIDERATA        la necessità di regolamentare l’accettazione delle domande di messa a 

disposizione (MAD) per l’a.s. 2019/2020; 
 

DISPONE 
 
come termine ultimo per l’accettazione delle MAD  il giorno 14 ottobre 2019, alle ore 13.00, per 

tutte le tipologie di posto. 

 

Le domande di MAD dovranno essere inviate all’indirizzo di posta elettronica  

roic808005@istruzione.it  oppure roic808005@pec.istruzione.it corredate di curriculum vitae in formato 

europeo, con l’indicazione dei titoli posseduti per l’insegnamento nei vari profili richiesti. 

Inoltre dovrà essere indicata nell’oggetto, in modo chiaro, la tipologia di posto (comune, sostegno, 

classe di concorso) per il quale ci si rende disponibile. 

 

Si ricorda che le domande di messa a disposizione devono essere presentate: 

 esclusivamente da docenti non iscritti in nessuna graduatoria di Istituto;  

 per una sola provincia da dichiarare espressamente nell’istanza. 

 

Le domande che perverranno oltre la data fissata, non saranno prese in considerazione. 

Si precisa che le dichiarazioni dei candidati saranno sottoposte ai controlli previsti dal D.P.R. 

28/12/2000 n. 445. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                              -   Prof.ssa Claudia Ciocchetti  - 

Firmato digitalmente ai sensi del c.d.  

          Codice dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 

Firmato digitalmente da CLAUDIA CIOCCHETTI

ROIC808005 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004328 - 01/10/2019 - C07 - Graduatorie - I
codiceAOO - ALBO PRETORIO - 0000020 - 01/10/2019 - A1 – ALTRO - I

mailto:pzic89200a@istruzione.it
mailto:pzic89200a@istruzione.it
mailto:roic808005@pec.istruzione.it

		2019-10-02T11:25:26+0200
	CIOCCHETTI CLAUDIA




